

## WYKAZ ZADAŃ

ZADANIE	Tytuł zadania	Komórka organizacyjna	Termin realizacji	Opis robót	Ogólny zakres robót
1	2	3	4	5	6
<b>Osiedle Nowe i Toruńskie (A1)</b>					
1	Marii Curie - Skłodowskiej 13	A1	31.10.2024r	Remont nawierzchni chodnika	Zakres robót obejmuje m.in.: Rozbiórka istniejących obrzeży chodnikowym, miejscowa rozbiórka nawierzchni z kostki, miejscowa rozbiórka podbudowy, wykonie ław pod krawężniki, ułożenie obrzeży chodnikowych gr. 6cm., ułożenie kostki betonowej gr 6 cm na podsypce cementowo piaskowej, ręczne żwirowanie nawierzchni, utylizacja gruzu betonowego, zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem.
2	Sikorskiego 27	A1	30.11.2024r.	Utwardzenie terenu pod montaż osłony śmietnikowej	Zakres robót obejmuje m.in.: Wykorytowanie terenu pod plac, wykonanie podbudowy oraz ław pod krawężniki, ustawienie obrzeży betonowych 6x20, ułożenie kostki betonowej 10x20 gr. 6 cm, żwirowanie nawierzchni, utylizacja nadmiaru ziemi, zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem.
<b>Osiedle Piastowskie (A2)</b>					
3	Łokietka 41	A2	31.10.2024r.	Remont nawierzchni asfaltowej parkingu (wymiana, naprawa nawierzchni) łatanie dziur asfaltem	Zakres robót obejmuje m.in.: naprawę cząstkową nawierzchni z asfaltu, wycięcie istniejącego asfaltu w zakresie naprawy (dziur w nawierzchni) ok . 40 m2, naprawa polegająca na uzupełnieniu podbudowy gr. 5 cm + nawierzchnia z asfaltu 5 cm, zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem.
4	Krzywoustego (zespół F 375-396)	A2	31.10.2024r.	Remont podjazdu do 1 garażu F-387	Zakres robót obejmuje m.in.: rozebranie istniejącej nawierzchni, ułożenie podbudowy oraz nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm. i obrzeży betonowych, zgodnie z załączonym do SIWZ obmiarem.
5	Naprawa cząstkowa nawierzchni asfaltowych na drogach wewnętrznych oraz chodnikach	A2	31.10.2024r.	Remont nawierzchni asfaltowej parkingu (wymiana, naprawa nawierzchni) łatanie dziur asfaltem wg wskazań administracji	Zakres robót obejmuje m.in.: naprawa cząstkowa nawierzchni z asfaltu, wycięcie istniejącego asfaltu w zakresie naprawy (dziur w nawierzchni) ok. 100 m2 , naprawa polegająca na uzupełnieniu podbudowy gr. 5 cm + nawierzchnia z asfaltu 5 cm, zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem.
<b>Osiedla Rejonowe (A3)</b>					
<b>Złotniki Kujawskie</b>					
6	Parkowa 3 i 4	A3	30.11.2024r.	Remont nawierzchni jezdni wraz z dojazdami do wejść	Zakres robót obejmuje: Rozbiórkę krawężników betonowych oraz miejscową rozbiórkę nawierzchni bitumicznej, częściowe wykonanie podbudowy, ustawienie krawężników drogowych, ułożenie nawierzchni z kostki betonowej gr 8 cm i 6 cm na podsypce cementowo piaskowej. Rozbiórka elementów betonowych niezbrojonych, tj. podestów, schodów, podjazdów wykonanie ław oporowych oraz podbudowy pod podesty i stopnie. Wykonanie podestów, schodów do wejść z kostki betonowej płukanej koloru białego. Ustawienie obrzeży palisadowych koloru grafitowego, zamontowanie wycieraczki do obuwia, wykonanie i montaż podwójnych poręczy ze stali kwasoodpornej po obu stronach podjazdów, zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem.
<b>Kruszwica</b>					
7	Kujawska 14 i 16	A3	30.12.2024r.	Utwardzenie terenu pod drogę pożarową	Zakres robót obejmuje: Wyznaczenie trasy oraz punktów wysokościowych drogi, humusowanie – zdjęcie warstwy urodzajnej ziemi (wykorytowanie terenu pod drogę) wraz z wywozem na składowosko i utylizacją, roboty przygotowawcze w zakresie rozbiórki elementów, oszczyszczenie terenu, wykonanie podbudowy z mieszanki z kruszywa, ustawienie krawężników i oporników betonowych, wykonanie nawierzchni z kostki betonowej oraz geokraty, humusowanie nawierzchni geokraty ziemią urodzajną wraz z obsianiem trawą, zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem oraz <a href="#">załącznikiem nr 5</a> . Dokumentacja projektowa do wglądu w siedzibie Zamawiającego
<b>Osiedle Rąbin (A4)</b>					
8	Genowefy Jaworskiej 12	A4	30.11.2024r.	Remont nawierzchni chodnika przy I klatce	Zakres robót obejmuje m.in.: Rozbiórkę istniejących obrzeży chodnikowym, wykonie ław pod krawężniki, ułożenie obrzeży chodnikowych gr. 6cm., ułożenie kostki betonowej gr 6 cm na podsypce cementowo piaskowej, ręczne żwirowanie nawierzchni; wykonanie wspólnej pochylni na dojazdach do klatek schodowych (w celu zapewnienia dostępności dojazdów dla osób OzN), montaż poręczy zewnętrznych, remont nawierzchni schodów zewnętrznych, dojazd do budynków (w celu niwelacji różnic poziomów, wyeliminowania nierówności, ubytków w nawierzchniach oraz zapewnienia architektonicznej dostępności dla osób starszych, dzieci, OzN, zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem.